

Impressões - Xerox - Encadernação - Plastificação - Digitação
 Manutenção - Recarga de Cartucho.

☎ (88) 9905 - 5012

Maria das Graças Vieira Ferreira - IE: 06.568.576-8 CNPJ: 13.966.489/0001-00 - Rua Isidoro Domingues Vieira, 217 Fátima. - 63.400-000 - Cedro - CE - CELULAR: 088-9905-5012.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2706.02/2017-03

Local: Biblioteca Pública Municipal de Cedro-CE

Data: 03/08/2017

Horário: 09:00H

PROPOSTA DE FINAL

À
 Prefeitura Municipal de Cedro
 Comissão Permanente de Licitação - Cedro - CE.

Prezados Senhores, apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, PARA FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ASSIM ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

LOTE II - SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Adaptador de tomada com 3 saídas, 2P + T, com casulo móvel. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Idea	Unid.	10	3,00	30,00
02	Cartucho colorido HP Officejet J 4660 All-in-one.	HP	Unid.	65	98,77	6.420,05
03	Cartucho preto HP Officejet J 4660 All-in-one	HP	Unid.	55	61,62	3.389,10
04	Extensão com 5 tomadas, 3 pinos (2P+T), 10A, 3 metros, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Idea	Unid.	03	16,50	49,50
05	Filtro de linha com no mínimo 5 tomadas, 1,5MT de comprimento, com certificado do INMETRO, 220V. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Goldentec	Unid.	03	21,00	63,00
06	HD externo portátil no mínimo 1TB, 4,8GBPS, conexão USB 3.0, sistema Windows ou similar. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Seagate	Unid.	03	201,25	603,75
07	HD Interno no mínimo 1TB, 6GBPS, SATA. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Seagate	Unid.	02	143,75	287,50
08	Mouse óptico conexão USB.	Multilaser	Unid.	05	20,00	100,00
09	Mouse óptico Wireless e conexão USB.	Multilaser	Unid.	10	25,00	250,00
10	Pen Driver de 16GB. Sistemas de fechamento de proteção e de alceamento para transporte.	Sandisk	Unid.	22	25,00	550,00
11	Pen Driver de 32GB. Sistemas de fechamento de proteção e de alceamento para transporte.	Sandisk	Unid.	10	37,50	375,00
12	Pen Driver de 8GB. Sistemas de fechamento de proteção e de alceamento para transporte.	Kingston	Unid.	11	18,45	202,95
13	Teclado para computador, conexão USB, conforme Normas da ABNT. Garantia mínima de 12 meses a contar da data de recebimento.	Goldentec	Unid.	04	22,00	88,00
14	Tonner amarelo para impressora Ricoh C2051-Original.	Ricoh	Unid.	17	590,00	10.030,00
15	Tonner azul para impressora Ricoh C2051-Original.	Ricoh	Unid.	17	590,00	10.030,00
16	Tonner para Impressora Brother DCP - 7065DN MULTIFUNCIONAL	Brother	Unid.	70	145,38	10.176,60

17	Tonner para Impressora Brother DCP – 8157DN MULTIFUNCIONAL	Brother	Unid.	39	130,38	5.084,82
18	Tonner para Impressora OKI MB460 MULTIFUNCIONAL	Oki	Unid.	35	56,00	1.960,00
19	Tonner preto para impressora Brother 2540DW – Original.	Brother	Unid.	10	228,38	2.283,80
20	Tonner preto para impressora Brother TN 3392 12k – Original.	Brother	Unid.	15	198,00	2.970,00
21	Tonner preto para impressora HP laser jet P1006.	HP	Unid.	06	66,00	396,00
22	Tonner preto para impressora Ricoh 2051 – Original.	Ricoh	Unid.	30	316,73	9.501,90
23	Tonner preto para impressora Samsung D101.	Samsung	Unid.	10	98,00	980,00
24	Tonner preto para impressora Samsung ML-2851ND.	Samsung	Unid.	10	110,00	1.100,00
25	Tonner rosa para impressora Ricoh 2051 - Original.	Ricoh	Unid.	17	590,00	10.030,00
26	Tonner Samsung SCX 3405W.	Samsung	Unid.	26	98,00	2.548,00
VALOR TOTAL.....						79.499,97

Valor Total: 79.499,97 (Setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

Valor Global: 79.499,97 (Setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).

Proposta Válida por 90 (sessenta) dias.

Banco do Brasil
Conta Corrente nº. 14.030-9
Ag. 1293-9

Nesta proposta estão inclusos todos os encargos, tributos e demais impostos envolvidos na prestação dos serviços.

Sem mais para o momento e certos de que podemos atendê-los seguem os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Cedro, 08 de agosto de 2017.

Maria das Graças Vieira Ferreira
Maria das Graças Vieira Ferreira ME
CPF: 361.106.983-34